ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VĂN YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:            /TTr-UBND                      Văn Yên, ngày       tháng 02  năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị nâng bậc lương đối với cán bộ công chức cấp xã

Kính gửi: UBND thành phố Hà Tĩnh.

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của

Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ

trang; Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định về

cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn,

tổ dân phố;

Sau khi xem xét hồ sơ cá nhân, UBND phường Văn Yên kính đề nghị

UBND thành phố, phòng Nội vụ xem xét, phê duyệt danh sách nâng lương tháng

03/2025 như sau:

1. Bà: Lê Thị Huyền Trang - Chủ tịch Hội LHPN phường Văn Yên

Đã thực hiện kéo dài thời gian nâng lương 6 tháng theo quy định (do bị kỷ

luật với hình thức khiển trách trong quá trình giữ bậc lương).

 (Có danh sách và hồ sơ kèm theo)

Kính đề nghị UBND Thành phố, phòng Nội vụ xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Phòng Nội vụ;

- Chủ tịch, PCT UBND;
- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Huy Sơn

		2025-02-07T17:54:13+0700

		2025-02-08T12:05:52+0700

		2025-02-08T12:06:50+0700

		2025-02-08T12:06:52+0700